se se in hoc principaliter obligando fidejusserunt penes d. Franciscum Sin-
dicum et me Not. ut publicam personam pñtes et stipulantes pro d. Uni-
versitate Recomeudator. d . N. Salvatoris ad Sancta Sanctorum et promise-
runt quod hujusmodi accasamentum cuín pertinentìis suis pieno jure spe-
ctat ad dd. venditores et quod non est venditum , donatam pignoratali , 
nee alienatuin in totum vel in partem quod si contrarium apparebit aliquo 
tempore perpetuo voluerunt teneri, et volunt ad omnia damna expensas et 
interesse et evictionein. 

Item quod pti venditores tenentur et obligali sunt obligare d. Univer-
sitati pro predictis omnia bona eorum mobilia et immobilia presentía e t 
futura et renunciarunt hiis Eple d. Adriani nove et novarum coustitutio-
num beneficio, privilegio fori beneficio cessionis honorum, et cedo bonis ac 
omni juris Canonici eteivilis remedio. Actum in regione Montium, et contra-
ta Seburre presentibus d. Fratre Egidio de Camerino Ordinis Continentium 
d. Presbitero Nicolao Rectore Ecclesie SS. Sergii et Bachi et Sutio dicto 
Satullo de Regione Montium testibus ad pta vocatis et rogatis. Ego Paulus 
Joannis Jacobi Alba de Urbe Dei gratia Sac. Rom. Prefecture auctoritate Noi. 
Pubi, quia ptis interfrui, ideo ea scripsi et publicavi rogatus. 

Locus >5 Signi. 

D O C U M E N T O YIII. 

• 

Parricida instrumenti donationis, facte in favorem Eospitalis 
S. Angeli, a Laurentio Joannis Mattehuli de Novellis, de 
medietate quorumdam casalenorum , conjuncta pro indiviso 
cum alia medietate Andreae de Novellis : sub anno Domi-
ni 1830 die 25 martij: manu Stephani Magnavivae No-
tar ij. 

» Integram medielalem certorum casarenorum et doinorum dirutarum 
sine tecto solariis et sine hostiis ipsius Laurenlii junctam pro indivisa cum 
integra medietate putei iu eis existentis que casarena et doinus dirute site 
sunt in Regione Montium et contigue muris antiquis formaruin urbis in op-
por tun i Ecclesie S. Angeli et hospitali diete Ecclesie diete societatis inter 
que casarena est cimiterium (*) diete societatis et hospitalium ejus inter hos 
fines, quibus ab uno latere est ortus et vinea diete societatis ac hospita-
lium ejus ante est via publica per quam item ad Ecclesiam S. Johannis in 
Laterano, ab alio latere est via qua itur ad Ecclesiam SS. Petri et Marcel li ni 
e t alii fines etc. » 

(*) Ogg i il c i m i t e r o v e c c h i o . 

D O C U M E N T O IX. 

Administrate jurisdictionis in platea lateranensi. 

Anno Domini a Nativitate ejusdem 1450. Pontificatus D. Nicolai PP . V. 
Indictione XIII. usque ad Kal. 7bris et deinde Ind. XIV. usque ad finem 
anni et fuit annus Jubilei in quo primo fuerunt Guardiani nobiles viri Cin-
cius de Porcariis de Regione Pinee et Joannes Jacobi de Àlperinis de Regio-
ne S. Eustacki et sunt prosecuti dictum Guardianatum usque ad festum Pa-
schatis dicti anni et deinde successerunt nobiles viri Jacobellus Lelli Ale-
xii de Cinciis de Regione Arenule e t Petrus de Marganis de Regione Cam-
piteli! qui omnes et quilibet eoruin officium viriliter pro defensione juriuin 
nostri bospitalis (a) operati sunt et inter eorum virtuosa opera continuato 
anno Jubilei preposuerunt ad exequendam et ministrandain justitiam con-
tra deliuquentes in platea lateranensi tamquain loco subdito Societati Re-
coinendatorum Iinaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum officiale non ob-
stante contradictione in hoc facta per Canonicos lateranenses novissime in 
dieta Eccla religiose positos loco RRmorum DD. Canonicorum. Ad quam 
justitiam ministrandam fuit deputatus et electus nobilis vir Petructius Nu-
tii Antonii de Soderinis de Regione Campitelli qui viriliter se per omnia 
gessit que omnia gesta fuerunt rum assensu dicti Pontificis contradictione 
dictorum Canoni corum Regularium non obstante. Que omnia hie scripta 
sunt per me Joannem de Vallatis notarium et secretarium Guardianorum di-
ete Societatis ut successoribus nostris et dietuin hospitale gubernantibus tran-
seat in memora bile exemplum.